Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté - CNPJ: 18.296.657/0001-03
Estado de Minas Gerais

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Receita Tributéaria

Receita de Contribuicdo

Receita Patrimonial

Receitas de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL

Transferéncia de Capital
RETIFICADORA

Contriubuicédo Para o Fundef
RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR

Restos a Pagar de 2006
CONSIGNAGOES

INSS C/ Consignacéo

IPSEMG

Penséo Alimenticia

Saléario Familia

Ipsemg Hospitalar

Salario Maternidade

Seguro de vida

Horas/Faltas

C.M - Inss Consignagao

Contribuicéo Sindical

C.M - Contribui¢ao Sindical

C.M - Emprestimo CEF

Pls-Pasep

Descontos
OUTRAS OPERACOES

Camara Municipal

C.M - Salario Familia
SALDOS DO EXERCICIO ANTERIOR

CAIXA

Banco do Brasil S/A. - F.P.M

Banco do Brasil S/A. - FMS

Banco do Brasil S/A. - I.T.R

Banco do Brasil S/A. - ICMS EXP.

Banco do Brasil S/A. - ICMS TRIB. ESTADO

Banco do Brasil S/A. - Outras Transf. Unido

Banco do Brasil S/A. - ECD/FNS/ MS

Banco do Brasil S/A. - FNS/MS

Banco do Brasil S/A. - Convénio PSF

Banco Itad S/A. - M. TRANSITO

Banco Itau S/A. - C/ MOVIMENTO

Banco Itat S/A. - I.P.V.A

Credioeste - C/Movimento

Credioeste - Trib. Municipais

Banco do Brasil S/A. - F. ESPECIAL

Banco do Brasil S/A. - FUNDEF

Banco do Brasil S/A. - P.A.B

Banco do Brasil S/A. - Satde 15%

Banco do Brasil S/A. - T. Escolar

Banco do Brasil S/A. - C.E.X

Banco do Brasil S/A. - CIDE

Banco Itat S/A. - CEMIG

Banco do Brasil S/A. - DENGUE

Banco do Brasil S/A. - P.A.C

Banco do Brasil S/A. - MERENDA ESCOLAR

Banco do Brasil S/A. - PNAC

Banco do Brasil S/A. - PSB - Creche

Banco do Brasil S/A. - M.S - Psf

Banco Itat S/A. - C/ECT

Banco do Brasil S/A. - QMSE
TOTAL GERAL

Balango Financeiro
Periodo: 12/2006

TITULOS DA DESPESA
3.939.657,93 DESPESA ORCAMENTARIA
4.325.196,51 DESPESA POR FUNGOES

64.501,69 Legislativa
5.054,03  Administracéo
16.667,11 Defesa Nacional
10.680,57  Seguranca Publica
4.185.841,57  Assisténcia Social
42.451,54 Previdéncia Social
180.000,00  Saude
180.000,00 Educacéao
-565.538,58  Cultura
-565.538,58 Urbanismo
527.122,59 Habitacéo
5.288,37 Saneamento
5.288,37  Agricultura
185.699,59 Energia
119.083,21 Transporte
939,47  Encargos Especiais
4.749,54 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
9.167,97 RESTOS A PAGAR
638,19 CONSIGNACOES
7.295,32 INSS C/ Consignacéo
5561,20 IPSEMG
1.203,04 Penséo Alimenticia
14.741,76 Salério Familia
3.902,80 Devolugéo Recursos
41,26  Salario Maternidade
3.481,15  Seguro de vida
14.842,28 C.M - Inss Consignagao
52,40  Contribui¢do Sindical
336.134,63 INSS Taxista e Produtores Rurauis
335.766,63  C.M - Contribui¢ao Sindical
368,00 C.M - Emprestimo CEF
499.684,16 Pls-Pasep
2,68 OUTRAS OPERACOES
44.209,69  Camara Municipal
4.719,93 C.M - Salario Familia
227,53 SALDOS PARA O EXERCICIO SEGUINTE
584,66  CAIXA
7,41 Banco do Brasil S/A. - F.P.M
1.292,92 Banco do Brasil S/A. - FMS
1.626,83  Banco do Brasil S/A. - .T.R
5.262,69 Banco do Brasil S/A. - ICMS EXP.
32.699,39  Banco do Brasil S/A. - ICMS TRIB. ESTADO
785,04 Banco do Brasil S/A. - FNS/MS
26.053,04  Banco do Brasil S/A. - CFEM-DNPM
8,74  Banco Itad S/A. - M. TRANSITO
283.033,77  Banco Itat S/A. - C/ MOVIMENTO
644,79 Banco Itat S/A. - .P.V.A
6.064,76  Credioeste - C/Movimento
12.323,78  Credioeste - Trib. Municipais
3.055,72 Banco do Brasil S/A. - F. ESPECIAL
21.046,72 Banco do Brasil S/A. - P.AB
3,89 Banco do Brasil S/A. - Satde 15%
4.077,65 Banco do Brasil S/A. - C.E.X
4.314,37 Banco do Brasil S/A. - CIDE
1.361,54 Banco do Brasil S/A. - FMASPBT - Prog. Basico
0,01 Banco Itau S/A. - CEMIG
6,61 Banco do Brasil S/A. - DENGUE
216,22  Banco do Brasil S/A. - MERENDA ESCOLAR
8,96 Banco do Brasil S/A. - SUS - CMBF
1.018,01 Banco do Brasil S/A. - Pavimentagao
40.393,85  Banco ltat S/A. - C/ECT
272,07 Banco do Brasil S/A. - QMSE
4.360,89 Credioeste - Educagdo/Recursos Proprios
4.966.464,68 TOTAL GERAL

3.759.458,66
3.759.458,66
265.237,45
504.378,26
76,45
13.946,42
90.923,20
143.717,03
984.604,79
854.079,89
25.312,50
24.226,56
389.381,28
8.959,68
586,50
1.996,75
411.203,99
40.827,91
539.380,11
0,00
203.245,48
134.243,00

14.741,76
2.857,86
65,88
41,26
3.481,15
14.842,28
336.134,63
335.766,63
368,00
667.625,91
1,57
94.982,76
190,83
254,25
1.491,08
52,19
119.957,82
976,95
1.110,78
10.090,75
263,94
358.848,18
2.089,35
8.100,32
9.066,11
11.947,08
11.582,67
16.515,22
446,02
1.183,96
0,01
522,84
60,00
1.825,26
551,62
1.755,77
13.758,58
4.966.464,68
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